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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66623203P

2. Data e Regjistrimit 23/04/2026
3. Emri i Subjektit E-Hospitality 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore   Lagjja “Uji i Ftohte”, rruga Llambro Rexho, 
zk.8602, pasurianr.45/400/ND, 200m tunelit, perballe me 
“Rezidencen Qeveritare Vlore”. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e turizmit :Hotel ,resort , Bar-Resorant, 
Lounge Bar. Dhenie me qera ambjente banimi, sherbimi dhe 
mjete transporti. Kende lojrash per femije. Organizim 
evenimentesh kulturore dhe sportive. Parkim, guida turistike 
dhe katering. Sherbime dhe mikpritje. Agjensi transporti 
udhetaresh dhe bagazheve ne linja te rregullta kombetare dhe 
nderkombetare.Import- eksport dhe shitblerje me shumice 
dhe pakice mallra te ndryshme. Salla konferencash dhe 
mbledhjesh. Kompani per menaxhimin e asteve te biznesit ne 
Shqiperi dhe ne treg nderkombetar si zinzhir me emrin e 
mire tregetar, i cili garanton cilesine, shpenzime te 
reduktuara dhe eficence financiare. Menaxhim i njesive 
akomoduese te tipit (Hotel, bujtine, apartamente, vila,...etj) 
per menaxhimin e bizneseve te ushqimit edhe pijeve 
(Restorante, bar, kafe, agroturizem,...etj). Menyra e 
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bashkepunimit do te jete me kompani nderkombetare, 
franchise/rrjetezim, nderkombetar rrjetizim lokal, menaxhim 
teresor, qera, ose menaxhim i pjesshem me drejtues pronare, 
menaxhim i pjesshem i shitjeve i pronave me kontrata ku 
detajet specifike percaktohen ne cdo kontrate. Ndertim, 
menaxhim dhe mirembajtje te strukturave akomoduese, 
hoteleri turizem dhe investime ne struktura akomoduese. 
Import-eksport ne funksion te hoteleri turizem. Keshillim ne 
menaxhim dhe drejtim te strukturave akomoduese. Dhe cdo 
aktiviteti tjeter te nevojshem lidhur me objektin e 
veprimtarise neperputhje me legjislacionit Shqipetar.
Megi Zenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/04/2026 Deri: 08/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Megi Zenaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

ELITE HOSPITALITY
Para: 67.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

67,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E-Hospitality 2
E-Mail: elona.shakulli@etg.al  
Telefon: 0692034343  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F05D98-605E-4859-8729-329A4C2F15FE
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-595155-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80131887-D31A-4F68-8A4B-6F64B9817198
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B9B813-BFAF-4085-AA38-77891CF135F2

